

Casa de cultura orFloresti

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL №****Lucrari de amenajare scarilor la casa de cultura in or.Floresti**

Valoarea de deviz 377 325,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Reparatiea scarilor				
		1.1.1. Coloane				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	47,60	5,80 2,70	276,08 128,52
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	47,60	67,81 49,50	3 227,76 2 356,20
3	RCsP29A	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin suruburi	kg	60,00	22,83 2,29	1 370,06 137,70
4	CB14A1	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus se adauga sau se scade	m2	40,00	17,00 0,00	680,00 0,00
Total Coloane						5 553,90
Incluziv salariu						2 622,42
		1.1.2. Praguri				
5	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	182,40	114,85 50,40	20 948,65 9 192,96

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T	m	252,00	196,84 145,80	49 602,42 36 741,60
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunder" intr-un strat,	m2	223,60	26,28 12,60	5 875,94 2 817,36
8	CG47A	Placarea din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara pentru podea 300*300*8.5mm	m2	110,70	563,91 125,10	62 424,44 13 848,57
9	CG47A	Placarea pragurilor din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara subtreapta 148*300*11	m2	37,30	563,91 125,10	21 033,71 4 666,23
10	CG47A	Placarea din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara pentru treapta 300*300*8.5mm	m2	74,34	563,91 125,10	41 920,81 9 299,93
11	CG47A	Placarea din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara pentru treapta de colti 300*300*8.5mm	m2	1,26	651,46 125,10	820,84 157,63
Total Praguri						202 626,81
Incluziv salariu						76 724,28
1.1.3. Soclu						
12	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare	m2	31,20	208,03 207,00	6 490,54 6 458,40
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	31,20	25,30 24,30	789,36 758,16
14	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	31,20	188,28 153,00	5 874,18 4 773,60
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonorund" intr-un strat,	m2	31,20	26,28 12,60	819,90 393,12

1	2	3	4	5	6	7
16	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	31,20	550,44 148,50	17 173,77 4 633,20
Total Soclu						31 147,74
Incluziv salariu						17 016,48
Total Reparatiea scarilor						239 328,44
Incluziv salariu						96 363,18
Total Lucrari de constructii						239 328,44
Incluziv salariu						96 363,18
Total			lei		239 328,44	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		23 127,16	
Cheltuieli de transport			7,00 %		9 784,86	
Total			100,00 +		272 240,47	
Cheltuieli de regie			10,00 %		27 224,05	
Total			100,00 +		299 464,52	
Beneficiu			5,00 %		14 973,23	
Total			100,00 +		314 437,74	
TVA			20,00 %		62 887,55	

Total deviz: **377 325,29**
Incluziv salariu **96 363,18**

Intocmit (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primăria or.Floresti)
(funcția, semnătura)